

## ESTADO DE SERGIPE PODER LEGISLATIVO CÂMARA DE VEREADORES DE RIACHÃO DO DANTAS

## INDICAÇÃO Nº 47/2023

A Excelentíssima Senhora Simone Andrade Farias Silva Prefeita Municipal

O vereador que esta subscreve solicita que, após tramitação regimental, seja encaminhada a Prefeita Municipal, solicito de Vossa Excelência;

 Providenciar aos seus colaboradores, Garis e Catadores de reciclagens, Kit de Protetor Solar.

Justificativa!

Eles ficam expostos ao sol e devem redobrar os cuidados e a proteção da pele, para poder se prevenir contra o câncer de pele, são eles que cuidam de nossa cidade, deixam limpa e organizadas todos os dias.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de R. do Dantas/SE, 17 de outubro de 2023.

10 Rodrigues dos Santos

Vereador - PSD

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO DANTAS

NO OSMARA DE RIACHÃO DANTAS

NO OSMARA DE RIACHÃO DO DA

CEP: 49320-000